

Ejersbo Isolering A/S

Tjærbyvej 41, Dronningborg, 8930 Randers NØ

Årsrapport for

2022/23

CVR-nr. 32 28 71 74

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2023.

Kasper Ejersbo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejersbo Isolering A/S Tjærbyvej 41 Dronningborg 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 32 28 71 74
	Stiftet: 8. juli 2009
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Hanne Juul Bugge Ejersbo, Formand Dorte Eiersbo Kasper Ejersbo
Direktion	Kasper Ejersbo
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er isolering, indblæsning af isolering, teknisk isolering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -683.054 kr. mod 6.620.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.865.249 kr. mod 3.098.135 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabets kunder har oplevet en tilbagegang i efterspørgslen på markedet. Selskabet har derfor haft negative pengestrømme i regnskabsperioden. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-683.054	6.620.945
1 Personaleomkostninger	-2.826.466	-1.990.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-402.404	-439.361
Resultat før finansielle poster	-3.911.924	4.190.679
Andre finansielle indtægter	161.540	2.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	-260.190	-214.918
Resultat før skat	-4.010.574	3.977.872
3 Skat af årets resultat	145.325	-879.737
Årets resultat	-3.865.249	3.098.135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	0	98.135
Disponeret fra overført resultat	-3.865.249	0
Disponeret i alt	-3.865.249	3.098.135

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.322.612	1.909.807
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.322.612</u>	<u>1.909.807</u>
Deposita	165.224	165.224
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>165.224</u>	<u>165.224</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.487.836</u>	<u>2.075.031</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	263.376	1.701.040
Varebeholdninger i alt	<u>263.376</u>	<u>1.701.040</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.515.771	8.806.048
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.888	0
Andre tilgodehavender	518.422	1.741.428
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	109.412	74.474
Periodeafgrænsningsposter	0	11.500
Tilgodehavender i alt	<u>6.174.493</u>	<u>10.633.450</u>
Likvide beholdninger	2.618.363	5.859.659
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.056.232</u>	<u>18.194.149</u>
Aktiver i alt	<u>10.544.068</u>	<u>20.269.180</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.016	1.466.265
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>501.016</u>	<u>4.966.265</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	114.437
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>114.437</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	237	4.473
Modtagne forudbetalinger fra kunder	19.424	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.322.465	4.689.365
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.793.382	7.610.146
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	801.306	801.306
Anden gæld	106.238	2.083.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.043.052</u>	<u>15.188.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.043.052</u>	<u>15.188.478</u>
Passiver i alt	<u>10.544.068</u>	<u>20.269.180</u>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**7 **Kapitalberedskab**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	1.368.130	4.000.000	5.868.130
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.135	3.000.000	3.098.135
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.466.265	3.000.000	4.966.265
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.865.249	0	-3.865.249
Koncerntilskud	0	2.400.000	0	2.400.000
	500.000	1.016	0	501.016

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	2.618.854	1.894.019	
Pensioner	155.851	66.769	
Andre omkostninger til social sikring	51.761	30.117	
	<u>2.826.466</u>	<u>1.990.905</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	145.415	110.253	
Andre finansielle omkostninger	114.775	104.665	
	<u>260.190</u>	<u>214.918</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-30.888	801.306	
Årets regulering af udskudt skat	-114.437	78.431	
	<u>-145.325</u>	<u>879.737</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	Rentefod	beløb i regn-	de i alt 30.
		skabsåret	juni 2023
Direktion	11,9	0	109.412

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 806 t.kr.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 14 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejersbo Holding ApS, CVR-nr. 32287131, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Kapitalberedskab

Selskabet har i regnskabsåret oplevet en væsentlig tilbagegang i indtjeningen, der primært skyldes, at selskabets kunder har oplevet en tilbagegang i efterspørgslen på markedet. Selskabet har derfor haft negative pengestrømme i regnskabsperioden. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år, og at selskabet kan afholde sine forpligtelse i takt med at de forfalder. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
